
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

          R-CLO-DOP.021.1.167.2022       

 

ZARZĄDZENIE Nr 167/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 122/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Rektora nr 165/2020 w sprawie wprowadzenia Systemu  Identyfikacji Wizualnej 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Zarządzenia Rektora nr 103/2022 z dnia 18 lipca 2022 r. w 

sprawie wprowadzenia zasad opracowywania i przeglądu Indywidualnych Planów Rozwoju Zawodowego 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziałach w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 

roku, poz. 574, ze zm.), zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Rektora nr 122/2022 w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 165/2020 w sprawie wprowadzenia 

Systemu  Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w § 2 ust. 2 pkt 1 sformułowanie  „1 

stycznia 2023” zastępuje się słowami „1 lipca 2023”.  

 

§ 2 

 

1. W Zarządzeniu Rektora nr 103/2022 w sprawie wprowadzenia zasad opracowywania i przeglądu 
Indywidualnych Planów Rozwoju Zawodowego nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziałach  
w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6 

1. Plan przygotowywany jest w trzech egzemplarzach – po jednym dla pracownika i jego bezpośredniego 
przełożonego.  

2. Trzeci egzemplarz planu bezpośredni przełożony przekazuje do biura wydziału w celu właściwego 
gromadzenia i archiwizowania dokumentów. 

2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 103/2022 oznaczenie pola o dotychczasowej treści „Jakie są moje cele 
zawodowe i dlaczego są dla mnie ważne” zastępuje się sformułowaniem „Jakie są moje cele zawodowe”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


